МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АЙМАНИ НЕСИЕВНЫ
КАДЫРОВОЙ»

МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им.А.Н.Кадыровой»)

 МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА
ЮККЪЕРА ИШКОЛА»

(МБЮУ «Н.А. Кадырова ц1арах йолу Илсхана-Юртара ЮИ»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А
21 февраля 2023 г. № 49-од

с. Илсхан-Юрт

Об утверждении Правил приема

 в новой редакции

         В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря
2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2022 г. № 784
«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила приема в МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ имени
Аймани Несиевны Кадыровой» в новой редакции (приложение 1).

2.Делопроизводителю Абдулкадировой П.В. ознакомить всех работников с
положениями под роспись.

3. Соответствующий локальный акт предыдущей редакции считать
утратившим силу.

4. Настоящие правила приема в образовательной организации вступают в
силу с 01.03.2023 года.

5. Утвердить форму заявления о приеме в ОО (приложение 2).

6.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.Б.Хуцуев

		2023-03-16T08:36:16+0300
	Хуцуев Магомед Биксанович